SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO INSTITCIONAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 02/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

Em atendimento ao disposto no Edital Nº 02/2025, a Prefeitura Municipal de Pará de Minas/MG torna público a
classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025 visando à contratação de pessoal, por prazo
determinado, para a função pública de Técnico em Administração, Auxiliar de Serviços Gerais e Ajudante de
Obras e Serviços, necessária à continuidade dos serviços públicos da Secretaria de Municipal de Cultura e
Comunicação Institucional e seus Departamentos, na forma do que dispõe a Lei Municipal nº 6.045/2017 e
alterações.

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º AMANDA FARIA LORENTZ 95

2º FELIPE RODRIGUES DA SILVA 82

3º RAFAEL SOARES DE SOUSA 80

4º MARCUS VINICIUS LOPES COSTA 79

5º HUGO AUGUSTO VILELA 78

6º DANIELA APARECIDA LOPES 77

7º DAMARES ROCHA SILVA 62

8º KARINA EUGÊNIO SANTOS 60

9º CAROLINE CRISTINA SOUZA 60

10º FRANCIELE KELEN FERREIRA 59

11º FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 58

12º VITÓRIA DOS SANTOS CRUZ 57

13º NAIARA MÁRCIA DOS SANTOS 56

14º BIANCA DOS SANTOS BATISTA 55

15º JOSIANE DA SILVA XAVIER 55

16º ERIC JOAQUIM DOS SANTOS ALVES 55

17º ELISÂNGELA RAQUEL DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 55

18º CÁSSIA MARIA DA SILVA 54

19º MARIA JOSÉ APARECIDA E SILVA 54

20º EVANE MORATO MARINHO DE ARAÚJO 54

21º KARLA ROBERTA GOMES DA SILVEIRA 53

22º JULIANA JAME NOGUEIRA 53

23º RENATA GERALDA LÚCIO MIRANDA 50

24º MARIANA ROSA DA SILVA 50

25º WELLINGTON MOREIRA DA SILVA 45

26º CARLA GUIMARÃES EUGÊNIO BATISTA 45

27º HARLEY GERALDO DA SILVA 45

28º CECÍLIA LUCENA CAXANGÁ PENIDO 45

29º ALEC RICHARDY ALVES DE OLIVEIRA CIRILO 45

30º JAQUELINE INÁCIO RESENDE 43

31º SORAYA CRISTINA DE ALMEIDA ALENTINO 43

32º LUCINÉIA MAGALHÃES DA SILVA 43

33º THATIELLY PEREIRA DA SILVA 43

34º RÔMULO FARIA MENDES 42

35º BRUNA DA CRUZ RIBEIRO 40

36º ESTER DAFFNY DE MOURA SILVA 40

37º DANIELE CRISTINA BERTOLDO 35

38º ROSÂNGELA SOARES BATISTA DOS SANTOS 30

39º NATÁLIA JULIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 30

40º ISABELA XAVIER DOS SANTOS 30

41º RAIANE APARECIDA NOGUEIRA VILAÇA 30

42º CAMILA MIRELE MARQUES GOMES 20

43º PEDRO VITOR BASTOS MAIA 20

- BERENICE ALVES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADA

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ALEXSANDRA APARECIDA ALVES 95

2º ANA CLÁUDIA DA SILVA 75

3º MARLETE ALVES DOS SANTOS 70

4º ELIANA APARECIDA LEOCÁDIA 60

FUNÇÃO: AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º YURI GERALDO BATISTA 90

2º GELSON CARLOS CARDOSO 55

3º GERALDO MAGELA DA SILVA 30

Prefeitura Municipal de Pará de Minas, 17 de outubro de 2025.

Maria Amália de Arruda Campos e Santos Rosana de Faria Silva
Presidente Secretário

     Érica Lúcia Gaede            Reinaldo Antônio Pereira
 Membro               Membro